

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225
		Сч. №	30101810400000000225
Банк получателя			
ИНН 5040170167	КПП 504001001	Сч. №	40702810638000131034
ООО "СГМ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1 от 09 января 2024 г.

Поставщик **ООО "СГМ", ИНН 5040170167, КПП 504001001, 140184, Московская обл, Жуковский г, (Исполнитель) Мичурина ул, дом 9, офис 26, тел.: 84956410288**

Покупатель **ООО «Стройкомплекс», ИНН 9701123102, КПП 772701001, 117292, г. Москва, (Заказчик): ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКИЙ, УЛ ДМИТРИЯ УЛЬЯНОВА, Д. 30, К. 2, ЭТАЖ 3, ПОМЕЩ. 8, тел.: 8-926-919-99-91**



Основание: **Без договора**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	HDL-MP4B/TILE.48M-4 4-клавишная панель серии Tile, металл (без рамки и шинного соединителя HDL-MPPI/TILE.48), Серый космос	14	шт	20 459,93	286 439,02
2	HDL-MP1B/TILE.48M-4 1-клавишная панель серии Tile, металл (без рамки и шинного соединителя HDL-MPPI/TILE.48) Серый космос	4	шт	16 387,34	65 549,36
3	HDL-MP2B/TILE.48M-4 2-клавишная панель серии Tile, металл (без рамки и шинного соединителя HDL-MPPI/TILE.48) Серый космос	3	шт	18 326,67	54 980,01
4	HDL-MPPI/TILE.48 Шинный соединитель серии Tile	26	шт	4 557,43	118 493,18
5	HDL-MP1-S-EU/TILE.48-4 Европейская розетка серии Tile, пластик (без рамки), серый космос	71	шт	3 393,83	240 961,93
6	HDL-MP1-W-CATV/TILE.48-4 ТВ розетка (CATV) серии Tile, серый космос	4	шт	3 199,89	12 799,56
7	HDL-MP1-W-ETH/TILE.48-4 Компьютерная (Ethernet) розетка серии Tile, серый космос	5	шт	4 848,33	24 241,65
8	HDL-MP1-EC/TILE.48M-4 Рамка одинарная серии Tile, металл, серый космос	29	шт	2 618,10	75 924,90
9	HDL-MP2H-EC/TILE.48M-4 Рамка на 2 модуля серии Tile, горизонтальная установка, металл Серый космос	16	шт	4 751,36	76 021,76
10	HDL-MP3H-EC/TILE.48M-4 Рамка на 3 модуля серии Tile, горизонтальная установка, металл Серый космос	17	шт	7 466,42	126 929,14
11	HDL-MP4H-EC/TILE.48M-4 Рамка на 4 модуля серии Tile, горизонтальная установка, металл Серый космос	2	шт	9 987,55	19 975,10
12	HDL-MPL35C/TILE.48 Сенсорная панель Tile Display (без шинного соединителя HDL-MPPI/TILE.48)	5	шт	47 804,48	239 022,40
13	GI-BOX-P Универсальная монтажная коробка, квадратная, пластик	106	шт	678,77	71 949,62
14	VE00820 KNX кабель J-Y(ST), 2x2x0.8, экранированный (по 100м)	100	м	139,00	13 900,00

Итого: **1 427 187,63**
Без налога (НДС) **-**
Всего к оплате: **1 427 187,63**

Всего наименований 14, на сумму 1 427 187,63 руб.
Один миллион четыреста двадцать семь тысяч сто восемьдесят семь рублей 63 копейки

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель  Курков А. В. Бухгалтер  Курков А. В.



